
3l 

Þeir, sem fara inn fyrir Eiði, mega ekki fara vestar en að tvö gul ljós, ofarlega 
og vestarlega í bænum, beri saman, og ekki norðar en miðið Brekaflá á Bjarnarey í 
Faxasker að norðan. Og þeir, sem eru austur við Dyrhólaey mega ekki fara austar en 
að Dyrhólaeyjarviti miðist í misvísandi NA og skulu þeir halda sig innan við 45 
faðma dýpi. 

Þeir, sem fara austur að Alviðrubamravita, mega ekki fara austar en, að Alviðru- 

hamraviti miðist í norður eftir kompás og ekki dýpra en á 60 faðma dýpi. Ut fyrir 
þessar línur má enginn bátur fara, fyrr en tímamerkið er gefið, og telst það fullt 
brot á samþykktinni, ef nokkur bátur fer að einhverju leyti út fyrir tilteknar línur. 
Eftirlitsbátar skulu dreifa sér á ofangreindar línur, svo að þeir geti sem bezt fylgzt 
með því, að ákvæðum fiskveiðisamþykktarinnar sé fylgt, og leyfist þeim að sjálf- 
sögðu að fara út fyrir línu til eftirlits. 

Á leiðinni út og inn í höfnina, má enginn bátur fara með meiri ferð en svo, að 
hann láti vel að stjórn. 

Smábátar (trillubátar) mega þó ekki fara út fyrir hafnargarða, fyrr en tíma- 
merkið hefur verið gefið. 

Bátar þeir, sem ætla að sækja austur fyrir Dyrhólaey, mega alls ekki leggja 
línu sína vestan við Dyrhólaey, nema í þeim tilfellum, að veður hamli fiskveiðum 
austan Dyrhólaeyjar. En þá skulu þeir í öllum tilfellum biða báta þeirra, sem hafa 
farið eftir tímamerki á Víkinni og sameinast þeim, áður en þeir fara að leggja. 

Bátar þeir, sem róa austur í Meðallandsbugt, mega alls ekki leggja línu sína 
vestan áðurgreindra marka, nema í þeim tilfeilum, að veður hamli veiðum í Meðal- 
landsbugt, en þá skulu þeir í öllum tilfellum bíða báta þeirra, sem hafa róið frá 
Dyrhólaey eða af Víkinni og sameinast þeim, áður en þeir byrja að leggja. 

Samþykkt þessi, sem bæjarráð Vestmannaeyjakaupstaðar hefur gert samkvæmt 
lögum nr. 86 14. nóv. 1917 og síðari breytingum á þeim, staðfestist hér með til að 
öðlast gildi þegar í stað og Þirtist til eftirbreytni öllum, sem hlut eiga að máli. 

Sjávarútvegsmálaráðuneytið, 5. marz 1959. 

Emil Jónsson. 

Gunnlaugur E. Briem. 

REGLUGERÐ 

um barnavernd á Blönduósi. 

1. gr. 

Í umdæmi barnaverndarnefndar (skólanefndar) Blönduósskauptúns er börnum 

yngri en 12 ára bannað að vera á almannafæri, eftir klukkan 20 að kvöldi, á tíma- 
bilinu frá 15. október til 15. apríl, og eftir klukkan 22 frá 15. apríl til 15. október, 
nema í fylgd forráðamanna eða fullorðinna, er falin hefur verið umsjá þeirra. 

Börn á aldrinum 12— í4 ára mega ekki vera á almannafæri eftir klukkan 22 að 
kvöldi, á tímabilinu frá 15. október til 1. apríl, og ekki eftir klukkan 23 á tímabilinu 
frá 1. april til í5. október, nema í fylgd foreldra sinna eða forráðamanna. Foreldrum 
eða forráðamönnum barnanna ber að viðlagðri ábyrgð, að sjá um, að ákvæðum þess- 
um sé framfylgt. 

2. gr. 
Unglingum innan 16 ára aldurs eru bannaðar ferðir út í skip, sem liggja við 

bryggju eða á höfninni, nema í fylgd forráðamanna. 

1959 

23 

5. marz 

24 
5. marz



1959 

24 

5. marz 

25 

6. marz 

32 

3 gr. 
Unglingum innan 16 ára aldurs er bannaður aðgangur að almennum dansstöð- 

um, öldrykkju- og knattborðsstofum. Þeim er og bannaður aðgangur að almennum 
kaffistofum eftir klukkan 21, nema í fylgd foreldra eða fullorðinna, er falið hefur 

verið að sjá um þá. 
Eigendum og umsjónarmönnum slíkra fyrirtækja ber að sjá um, að börn eða 

unglingar fái þar ekki aðgang eða hafist þar við. 

4. gr. 
Ekki má leyfa unglingum innan 16 ára aldurs aðgang að kvikmyndasýningum, 

nema leyfi barnaverndarnefndar (skólanefndar) komi til. 

5. gr. 
Bannað er að selja unglingum innan 16 ára aldurs tóbak, gefa þeim það, eða 

stuðla að því að þeir neyti þess eða hafi það um hönd. Sama gildir og um aðrar 
munaðarvörur, sem að dómi lækna geta talizt hættulegar fyrir börn. 

6. gr. 
Brot gegn ákvæðum reglugerðar þessarar varða sektum nema þyngri refsing 

liggi við samkvæmt almennum hegningarlögum. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum nr. 39/1947, um vernd 
barna og ungmenna, öðlast þegar gildi. 

Í menntamálaráðuneylinu, 5. marz 1959. 

Gylfi Þ. Gíslason. 

Birgir Thorlacius. 

REGLUGERÐ 

um útflutning hrossa. 

1. gr. 
Öll skip, sem notuð eru til útflutnings hrossa frá Íslandi til útlanda, skulu 

fullnægja þeim fyrirmælum um útbúnað til geymslu hrossanna, sem sett eru í þessari 
reglugerð. . 

Á sama skipi og flytur hross frá Íslandi má ekki samtímis flytja hross frá 
öðrum löndum. 

Ef um er að ræða skip, sem áður hafa verið notuð til flutninga á erlendum 
gripum, skal skipstjóri skýra hlutaðeigandi lögreglustjóra skriflega frá því, og skal 
skipið þá sótthreinsað á kostnað skipaeigenda, samkvæmt fyrirsögn embættisdýra- 
læknis, ef hann telur þörf á því. 

2. gr. 
Hross má ekki flytja milli landa á öðrum skipum en þeim, sem eru traust og 

örugg að dómi skipaskoðunar ríkisins og geti haft 10 sjómilna ganghraða á klukku- 
stund. 

Hross má ekki flytja á þilfari frá Íslandi til annarra landa á öðrum tíma árs en 
frá 15. júní til septemberloka. Skýla skal hrossum gegn sjó og veðri með ábreiðum


